M órte. Clemente Nicula, preot gre-
co-oriental şi socia Maria ca părinţi; Lu-
creţia, Silvia, Sabina, Remus şi Letiţia, ca
fraţi şi surori, cu inima frântă de durere
aduc la cunoscinţa rudeniilor, amicilor şi
cunoscuţilor, că iubita lor fiică respective
soră Victoria Nicula, a încetat din vieţă
la 15/27 Aprile 1899, în flórea etăţii sale de
19 ani, împărtăşită fiind cu sfintele taine, în
Slimnic.

Fiei ţerîna uşoră.

Mai nou.
C a ra n seb eşu l î n f lă c ă r i .

Caransebeşul are Paşti tristă. In
Joia mare în val de foc s’a învălit.
In cinci locuri a fost aprins. Un vént
teribil spriginea lăţirea focului.

Celelalte condiţiuni de angagiament au a le formula precis con
curenţii, rămânând ele pendente dela stipularea comisiunei sub
semnate, căreia sunt de a se presenta concursele până la terminul
indicat mai sus.

Si b i i u , 3/15 Aprile 1899.

Comisiunea administrativă a tipografiei archidiecesane.

Nr. 157. [60] 3—3
Concurs.

Pentru intregirea parochiei de cl.
a Il-a G e ó g i u l-d e-s u s, prtpresb.
Albei-Iuliei, se escrie concurs cu termin
de 30 (file dela prima publicare în
„Telegraful Roman“.

Dotaţiunea împreunată cu acest
post este 645 fl.